Dotacja udzielana jest na zadania, o których mowa w § 1 ust. 2 na podstawie umowy i stanowi 

refundację kosztów poniesionych po realizacji inwestycji w wysokości 70% nakładów inwestycyjnych 

wynikających z przedłożonych rachunków i faktur wraz załącznikami, jednak nie więcej niż 1 500,00 zł brutto 

(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych). 

3. Złożenie wniosku o dofinansowanie zadań wymienionych w ust. § 1 ust 2 nie jest jednoznaczne  

z przyznaniem dotacji. 

4. W przypadku wniosku dotyczącego realizacji zadania w nieruchomości należącej do kilku właścicieli 

wniosek składa jeden ze współwłaścicieli dołączając jednocześnie zgodę pozostałych współwłaścicieli.